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Numer sprawy nadany przez Zamawiajacego ZP/16/PN/DX/2020

Katowice, dnia 24.09.2020 r.

Wykonawecy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
Przedmiot zamdwienia:
Opracowanie dokumentu programowego pod nazwg Krajowy Plan Sprawiedliwej Transformacji
(KPST). Znak sprawy: ZP/16/PN/DX/2020.

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (24.09.2020 r.)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo Zamdwien Publicznych (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawg Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw Zamawiajgcy
udziela nastepujacych wyjasnien:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, WZOR UMOWY:

Pytanie 1. Dotyczy art. 10 ust. 1-5: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode
na rezygnacje z tresci Umowy rekojmi, ktérej zrodtem sg przepisy o sprzedazy rzeczy.
Niniejsza umowa jest umowa o $wiadczenie ustug (umowg starannego dziatania), do ktérej
przepisy o rekojmi nie majg zastosowania.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z zapisow zawartych w art. 10 ust. 1-5.
Celem umowy jest przygotowanie Dokumentu Programowego, ktory stanowi dzieto w
rozumieniu przepisow ustawy Kodeks Cywilny. W przypadku wad dzieta, Zamawiajgcy bedzie
mogt skorzystaé z uprawnien zwigzanych z rekojmig za dzieto.

Pytanie 2. Dotyczy art. 10 ust. 6-13: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na usuniecie gwarancji. Niniejsza umowa jest umowag o Swiadczenie ustug (umowa
starannego dziatania), do ktorej przepisy o gwarancji nie majg zastosowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rezygnacje z zapisow zawartych w art. 10 ust. 6-13.
Celem umowy jest przygotowanie Dokumentu Programowego, ktory stanowi dzieto w
rozumieniu przepiséw ustawy Kodeks Cywilny. W tym przypadku Zamawiajacy bedzie mogt
skorzysta¢ z uprawnien zwigzanych z gwarancjg, ktérg objete beda wszystkie Utwory
przekazane Zamawiajgcemu przez Wykonawce w zwigzku z realizacjg przedmiotu Umowy.

Pytanie 3. Dotyczy art. 12 ust. 5: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
dodanie nastepujgcego zastrzezenia: ,,W przypadku wprowadzenia zmian do tresci Utworéw,
Zamawiajacy usunie z nich informacje o autorstwie Wykonawcy i nie bedzie wskazywat
Wykonawcy jako twdrcy Raportu Koricowego.” Propozycje te uzasadnia faktem, iz w interesie
Wykonawcy nie jest bycie postrzeganym jako twdrca materiatéw, ktérych tres¢ zostata
zmieniona bez jego udziatu.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do umowy klauzuli o treéci jak w pytaniu.
Zamawiajacy zmodyfikowat Wzdr umowy stanowigcy Zatacznik Nr 3 do SIWZ w ten sposob, ze
w art. 12 dodat ustep 5a) o nastepujacej tresci:

W przypadku wprowadzenia zmian do tresci Utworéw, Zamawiajgcy usunie z nich
informacje o autorstwie i nie bedzie wskazywal Wykonawcy jako tworcy Raportu
Koricowego.

Zmodyfikowany wzdr umowy zostat opublikowany na stronie internetowej Zamawiajacego w
dniu 24.09.2020 .
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Pytanie 4. Dotyczy art. 12: Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie nastepujacej klauzuli: ,Autorskie prawa majgtkowe lub inne prawa wiasnosci
intelektualnej do wszelkich utworéw, w tym programéw komputerowych, wiasnych
metodologii, szablonéw, formularzy, arkuszy kalkulacyjnych, baz danych i innych narzedzi
elektronicznych opracowanych przez Wykonawce lub na ktére Wykonawca otrzymata
licencje przed datg zawarcia Umowy lub poza zakresem umowy i ich wszelkich modyfikacji
(,Dotychczasowe Dzieta”), dokumentacji roboczej Wykonawcy powstatej w trakcie
$wiadczenia Ustug oraz poufnych informacji Wykonawcy pozostang wiasnoscig Wykonawcy ~
(lub licencjodawcy Wykonawcy), z zastrzezeniem, ze o ile Dotychczasowe Dzieta wchodzg w
sktad ktorychkolwiek sposréd Dokumentu Programowego, Zamawiajgcy uzyska niewytaczna i
nieprzenoszalng licencje na ich uzytkowanie na polach eksploatacji okreslonych w ust. 2.
Zadne z postanowieri Umowy nie bedzie stanowi¢ przeszkody lub ograniczenia w rozwijaniu
lub wykorzystywaniu przez Wykonawce Dotychczasowych Dziet oraz ich ulepszeri powstatych
w trakcie realizacji Umowy.” Propozycje te uzasadnia koniecznoscig dysponowania przez
Wykonawce prawami autorskimi do standardowych materiatéw, z ktérych korzysta podczas
Swiadczenia ustug na rzecz swoich klientow.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie do umowy klauzuli o tresci jak w pytaniu.
Zamawiajacy zmodyfikowat Wz6r umowy stanowigcy Zatgcznik Nr 3 do SIWZ w ten sposob, ze
w art. 12 dodat ustep 4a) o nastepujacej tresci:

Autorskie prawa majqgtkowe lub inne prawa wtasnosci intelektualnej do wszelkich utwordéw,
w tym programéw komputerowych, wiasnych metodologii, szablonow, formularzy, arkuszy
kalkulacyjnych, baz danych i innych narzedzi elektronicznych opracowanych przez
Wykonawce lub na ktére Wykonawca otrzymata licencje przed datg zawarcia Umowy lub
poza zakresem umowy i ich wszelkich modyfikacji (,Dotychczasowe Dziefa”), dokumentacji
roboczej Wykonawcy powstafej w trakcie sSwiadczenia Usfug oraz poufnych informacji
Wykonawcy pozostang wiasnoscig Wykonawcy (lub licencjodawcy Wykonawcy), z
zastrzezeniem, Ze o ile Dotychczasowe Dzieta wchodzq w skfad ktorychkolwiek sposrod
Dokumentu Programowego, Zamawiajgcy uzyska niewytgczng i nieprzenoszalng licencje na
ich uzytkowanie na polach eksploatacji okreslonych w ust. 2. Zadne z postanowieri Umowy
nie bedzie stanowic przeszkody lub ograniczenia w rozwijaniu fub wykorzystywaniu przez
Wykonawce Dotychczasowych Dzief oraz ich ulepszeri powstalych w trakcie realizacji
Umowy.

Zmodyfikowany wzér umowy zostat opublikowany na stronie internetowej Zamawiajgcego w
dniu 24.09.2020 .

Pytanie 5. Dotyczy art. 15: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie nastepujgcej klauzuli: ,Wykonawca zastrzega sobie prawo do udostepniania
Informacji Poufnych na rzecz innych podmiotéw z miedzynarodowej sieci Wykonawcy lub
odpowiednich podwykonawcéw lub dostawcéw ustug, pod warunkiem, ze podmioty takie
zobowigig sie do przestrzegania zasad poufnosci, a takze na rzecz doradcéw Zamawiajgcego
zaangazowanych w stosowne zagadnienia.” Propozycje te uzasadnia faktem, iz prawo
udostepniania Informacji Poufnych ww. podmiotom jest koniecznoscia wynikajacg ze
sposobu funkcjonowania przedsiebiorstwa Wykonawcy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie do umowy klauzuli o tresci jak w pytaniu.
Zamawiajgcy zmodyfikowat Wzdr umowy stanowigcy Zatacznik Nr 3 do SIWZ w ten sposéb, ze
w art. 15 dodat ustep 5a) o nastepujacej tresci:

Wykonawca zastrzega sobie prawo do udostepniania Informacji Poufnych na rzecz innych
podmiotéw z miedzynarodowej sieci Wykonawcy lub odpowiednich podwykonawcow lub
dostawcow ustug, pod warunkiem, Ze podmioty takie zobowigzq sie do przestrzegania zasad
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poufnosci, a takie na rzecz doradcéw Zamawiajgcego zaangazowanych w stosowne
zagadnienia.

Zmodyfikowany wzor umowy zostat opublikowany na stronie internetowej Zamawiajgcego w
dniu 24.09.2020 r.

Pytanie 6. Dotyczy art. 15: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie nastepujacej klauzuli: ,Klient nie jest uprawniony do ujawniania Dokumentu
Programowego, ani tez do udostepniania korzysci ze Swiadczonych Ustug na rzecz oséb
trzecich, jak roéwniez do powotywania sie na zawartos¢ materiatéw otrzymanych od
Wykonawcy lub na wnioski ptyngce z prac Wykonawcy, z wyjatkiem: a) przypadkow
okreélonych w Umowie, b) udzielenia przez Wykonawcy uprzedniej pisemnej zgody, na
uzgodnionych warunkach, c) przypadkéw wymaganych przez prawo, lub d) gdy ujawnienie
bedzie nastepowato na rzecz doradcéw prawnych Zamawiajgcego lub podmiotéw nalezgcych
do grupy Zamawiajgcego, pod warunkiem ich wczesniejszego poinformowania o tym, iz
Wykonawca nie przyjmuje w stosunku do nich zadnej odpowiedzialnosci oraz ze nie bedg oni
uprawnieni do dalszego ujawniania Dokumentu Programowego. Wykonawca nie przyjmuje
zadnej odpowiedzialnoéci z tytutu Swiadczonych przez siebie ustug oraz tresci Dokumentu
Programowego wobec oséb innych niz Zamawiajgcy, chyba ze wyrazi na to pisemng zgode.
Zamawiajgcy wyraza zgode na zwrdcenie Wykonawcy wszelkich kosztow (w tym kosztow
prawnych), poniesionych przez Wykonawce w zwigzku z roszczeniami zgtoszonymi w zwigzku
z Ustugami przez jakiekolwiek osoby trzecie.” Propozycje te uzasadnia faktem, Dokument
Programowy zostanie opracowany majac na uwadze konkretnego adresata, jakim jest
Zamawiajacy i jego tresci moze nie by¢ adekwatna wobec sytuacji innych podmiotéw. Tym
samym ujawnienie im tresci Dokumentu Programowego moze w konsekwencji prowadzi¢ do
powstania szkody po stronie tych podmiotdéw, za ktérg to szkode Wykonawca nie powinien
ponosic¢ odpowiedzialnosci

Odpowied#: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopisanie do wzoru umowy klauzuli o tresci wskazanej
w pytaniu. Zamawiajgcy wskazuje, ze Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ kontraktowsq za
prawidtowa realizacje umowy wytgcznie wzgledem Zamawiajgcego.

Pytanie 7. Dotyczy art. 17 ust. 1 wzoru umowy: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zastapienie kopii polisy kopig certyfikatu ubezpieczenia. Propozycje te
uzasadniam faktem, ze tres¢ polisy wykonawcy jest dokumentem o charakterze Sscisle
poufnym, a certyfikat ubezpieczenia jest wystarczajgcym dowodem posiadania przez
Wykonawce ubezpieczenia w okreslonej w Umowie wysokosci.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie kopii polisy kopig certyfikatu ubezpieczenia.

Pytanie 8. Dotyczy art. 19 wzoru umowy: Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na dodanie nastepujacej klauzuli: ,Zamawiajacy wyraza zgode na zaangaiowanie
innych podmiotéw z miedzynarodowej sieci Wykonawcy w charakterze Podwykonawcéw.”
Propozycje te motywuje potrzebg zaangazowania do realizacji projektu pracownikow innych
spotek Wykonawcy

Odpowiedi: Zamawiajgcy wskazuje, ze Wykonawca nie jest zobowigzany uzyskiwac¢ zgody na
zatrudnienie podwykonawcow w celu realizacji zamdwienia, wobec czego brak koniecznosci
uzupetnienia umowy o proponowane postanowienia.

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ)

Pytanie 9. Dotyczy pkt. 21.2 SIWZ: ,W pkt. 4 formularza ofertowego Wykonawca zobowigzany jest
zadeklarowaé liczbe projektéw i programoéw, ktére w ramach realizacji zamdwienia
zweryfikuje i oceni. Projekty i programy rozumiane sg jako wskazane przez Zamawiajgcego
zintegrowane przedsiewziecia o budzecie powyzej 100 min zt" Wykonawca wnosi o
wyjasnienie na jakim stopniu zaawansowania s przedmiotowe projekty i jakimi
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dokumentami (studia wykonalnosci, wiasciwe decyzje itd.) dysponujg Whnioskodawcy.
Jednoczesnie wnosi o wyjasnienie na podstawie jakich dokumentéw przeprowadzona
miataby by¢ weryfikacja i ocena projektéw i programéw, o ktérych mowa w SIWZ oraz
doprecyzowanie czy projekty i programy, o ktérych mowa w SIWZ s3 juz Zamawiajgcemu
znane i zebrane badz czy planowany jest dopiero proces ich identyfikacji na poziomie
krajowym (programy/projekty o charakterze strategicznym) i regionalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze projekty i programy o zakresie krajowym i regionalnym,
ktore Wykonawca zweryfikuje i oceni w ramach realizacji zamdwienia, sg na réznym etapie
przygotowania. Zamawiajacy jest w procesie identyfikacji i zbierania projektow, ktére
przekaze Wykonawcy w terminie okresSlonym w art. 5 ust.6 wzoru umowy. Weryfikacja
projektéw i programdéw nastgpi w oparciu o zaproponowang przez Wykonawce metodyke
oceny tych projektow, uwzgledniajgca wskazniki produktu i rezultatu, o ktérych mowa w pkt.
13.11. SIWZ, oraz w oparciu o inne dokumenty wskazane w projekcie Rozporzadzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady ustanawiajgcego Fundusz na rzecz Sprawiedliwej
Transformacji na lata 2021-2027 (COM/2020/22).

Pytanie 9. Dotyczy przedtuzenia terminu skiadania ofert o 7 dni kalendarzowych od pierwotnie
ustalonego terminu.

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na przediuzenie terminu skfadania ofert o 7 dni
kalendarzowych od pierwotnie ustalonego terminu.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedluza termin skfadania ofert na
»Opracowanie dokumentu programowego pod nazwg Krajowy Plan Sprawiedliwej Transformagji
(KPST).” do dnia 05.10.2020 r. godz. 12:00.

W Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia (SIWZ) zmienia sie pierwsze zdanie w punkcie 26.1.
nadajac mu nastepujgce brzmienie: ,Oferty naleZy sktadac osobiscie lub przesytac pocztq na adres
podany w czesci | pkt 2 w terminie do 5.10.2020 r. godz. 12:00".

W zwigzku z przedtuzeniem terminu skfadania ofert, otwarcie nastgpi w dniu 5.10.2020 r. godz.
12:30. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (SIWZ) zmienia sie punkt 28.1. nadajac mu
nastepujgce brzmienie: ,Otwarcie ztozonych ofert nastgpi dnia 5.10.2020 r. godz. 12:30 w siedzibie
Zamawiajgcego przy ul. Kossutha 6 pokéj nr 121.”

W zwigzku z powyizszym zmianie ulega zapis w punkcie 23.1 SIWZ dotyczacy terminu otwarcia ofert i
otrzymuje nastepujgce brzmienie: , Nie otwierac przed terminem otwarcia ofert, tj. 5.10.2020 r. godz.
12:30”.

Zataczniki:
Zatacznik 1: Zmodyfikowana Specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia.
Zatacznik 2: Zmodyfikowany wzér umowy — Zatgcznik nr 3 do SIWZ

Dyrektor IETU
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/podpis Kierowfika zamawiajgcego/
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